SORMAT &)
Kiila-ankkuri S-KAK 8/30 KZN

SORMATIN TUOTEKOODI |{9640003114

Huippuluokan ETA Optio 1 -hyviaksytyt YLEISKATSAUS
kuumasinkityt kiila-ankkurit
Muut koodit
Maailman ainoat Suomessa valmistetut kiila-
ankkurit! Tuotemateriaali
Laadukkaat momenttikontrolloidut kiila-ankkurit Pakkaukset
soveltuvat esiasennuksiin, lapiasennuksiin ja
Paino

etaasennuksiin.

Kiristettaessa ankkurin siivekkeet levittaytyvat reian
seinamia vasten. Syntynyt kitka pitaa ankkurin
tukevasti paikallaan.

Ankkurin koko ja kiinnitettavan kappaleen
enimmaispaksuus on merkitty ankkurin runkoon.
Lyhyet kiila-ankkurikoot on merkitty porareian
halkaisija x ankkurin kokonaispituus.

S-KA-asennustyotkalu parantaa sarja-asennuksen
turvallisuutta ja nopeuttaa tydskentelya.

KZN kuiviin ja kosteisiin sisatiloihin ja ulkokayttoon
sisamaan maaseudulla.

SNRO 1356714 / LVI
3252915

Teras, kuumasinkitty
rasia (pussi): 50 /
tukku: 250 / lava: 14000
36.1 kg /1000

KAYTTOKOHTEET KIINNITYSALUSTAT

e Terasrakenteet HYVAKSYTTY KOHTEISIIN:

e Pilarien pohjalevyt e Halkeillut betoni

e |stuimet ¢ Halkeilematon betoni
* Turvakaiteet SOPII MYOS KOHTEISIIN:

* Kaapelihyllyt e Luonnonkivi

L4 KaSlehteet ° Taystllll

e Tikapuut

Julkisivujarjestelmat

HYVAKSYNNAT / TODISTUKSET
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0809-CPR-1078
Tekniset tiedot

ASENNUSTIEDOT

O

Palonkestavyys (ETA-08/0173)

ASENNUSOHJEET

Koko

Pituus (L)

Kierre (f)

Avainvali (SW)

Kiinnitettava ainespaksuus (Tix )

L
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M8
92
52
13
30

Kiinnitettavan aineen vapaareika (Ds)
Porareian halkaisija (do) 2

Min. porareian syvyys

Porareian syvyys (hi)

Asennussyvyys (Hnom)

Tehollinen asennussyvyys (Hef)
Kiristysmomentti (Tinst)

60
60
50
45
15
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Suorituskyky

Halkeilematon betoni C20/25 NRec 50 mm %“ 3.6 kN
Halkeilematon betoni C20/25 VRec 50 mm 5.7 kN
Halkeillut betoni C20/25 NRec 50 mm 2.0 kN
Halkeillut betoni C20/25 VRec 50 mm 5.0 kN

Asennusohjeet

Tinst
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